优势和特点
	▪ 完全校准 	▪ 支持定制校准和组装
	▪ 高精度：±0.1 K 	▪ 提供数字、模拟和比例输出信号
	▪ 超低功耗 	▪ 40 K 精度范围可调节（ 缺省设置： +5...+45 °C ）
	▪ 优秀的长期稳定性
外形尺寸 1)
L
W

订购信息：TO92
501 / 503 / 506 TSic 501F TO92 TSic 503 TO92 5V TSic 506F TO92
订货号 103491 103519 103490
订货号（旧） 030.00046 030.00115 030.00045
其他电子部件
文档名称：
LabKit DTTSicLabKit_E
补充文档资料
文档名称：
应用指南： ATTSic_E
产品图片
DTTSic50x_CN2.3.1 | 集成式温度传感器 | TSic										                           3/4
订购信息
集成式温度传感器
辅助标准
 TSic
 测量精度
 2 = ±0.5 °C，在 +80 °C 温度范围内
 3 = ±0.3 °C，在 +80 °C 温度范围内
 4 = 未设置
 5 = ±0.1 °C，在 +40 °C 温度范围内（设定温度测量范围：-10...+60 °C ）
 6 = 未设置
 7 = ±0.07 °C，在 +20 °C 温度范围内（ 设定温度测量范围：-10...+60 °C ）
 位数
 0 = 11 位
 1 = 14 位
 输出信号
 1 = 0...1 V 模拟量输出
 3 = 10....90 % Vdd 比例输出
 6 = ZACWire 数字量输出
 外壳
 SOP-8
 TO92
 特殊选型
 例如：250 Hz 高信号采样频率，-30 / 70 温度和精度范围
TSIC   3                 0              6       TO92   -30/70
DTTSic50x_CN2.3.1 | 集成式温度传感器 | TSic										                           4/4
Innovative Sensor Technology IST AG，Stegrütistrasse 14，9642 Ebnat-Kappel，瑞士